
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・高松ガバナー補佐非公式訪問 

・奉仕の理想 

・本日のお客様 蕨 RC ガバナー補佐 髙松良典様 

 蕨 RC ガバナー補佐幹事 小泉亘様 

 

2025～2026 年度会長 溝上西二 

皆様こんにちは。本日は例会場を変更し 

てガバナー補佐非公式訪問の行事となり 

ました。先程まで、さくら草保育園の花植えに協力し

て頂いた会員の皆様にお礼申し上げます。前回も報告

しましたが、11月 6 日（木）例会変更にて第 15回戸

田西ロータリークラブ杯グランド・ゴルフ大会を 8日

(土)に、菅原戸田市長来賓のもと、上部公園多目的広場

（戸田市内）にて開催致しました。少々肌寒い感じで

したが、お天気に恵まれた一日だったと思います。当

クラブからも岡部前会長・萩原会員・秋保会員・橋本

強会員と米山奨学生のカケイさんがプレーに参加し、

楽しい大会でした。しかし、今後の課題として大会の

開催（プレー）場所を「上部公園多目的広場」だけで

なく、戸田市 2～3カ所に分散して開催して行く様な 

予定との事ですので、グランド・ゴルフ協会との話し

合いが必要かと思います。11 月 15 日(土)・16 日(日)

地区大会も無事終了する事が出来ました。当クラブと

しても、今回の地区大会は、親クラブである戸田ロー

タリークラブから熊木ガバナーを輩出している関係

上、コ・ホストクラブとしてのお手伝いの役目が沢山

あり数名の会員に協力をして頂きました。誠にありが

とうございました。本日は、高松ガバナー補佐の非公

式訪問例会であります。12 月 11 日(木)の熊木ガバナ

ー公式訪問例会にての準備として、御指導を頂くため

に御訪問頂き、ありがとうございます。今年も残すと

ころ 12 月の 1 カ月となりました。12 月の例会は、4

日㈭の年次総会は、次年度会長エレクトと次年度理事候 

 

 

 

 

 

 

補者（四大奉仕委員長）の選挙する総会です。11 日(木)

が熊木ガバナーの公式訪問例会、18 日(木)が今年の最

終例会としてのクリスマス家族例会ですので、気持ち

を抜くことなくしっかりと実施して行きたいと思っ

ておりますので、全会員の皆様のご協力をお願い 

し、会長挨拶とします。 

 

 

2025～2026年度幹事 駒﨑繁夫 

１．本日は、第 12 グループ高松ガバナー補佐の訪問例

会でございます。高松ガバナー補佐には１２／１１の

熊木ガバナー公式訪問についてご指導賜ります。何卒

よろしくお願いいたします。２．次週１２/４（木）の

例会は「クラブ年次総会」です。時間 12 時 30 分点鐘  

会場 戸田市文化会館 302 会議室《クラブ年次総会の

内容》①次年度会長エレクト候補者１名を選出します。 

② 次年度理事候補者（四大奉仕委員長）４名を選出し

ます。◎次年度会長エレクトに立候補者される方、及

び次年度の四大奉仕委員長に立候補する方は、事前に

駒﨑幹事に届け出をお願いします。※また、年次総会

を欠席される場合は、不在者投票を認めます。書面に

て事前に駒﨑幹事に提出して下さい。 （次年度会長エ

レクト１名、次年度理事 四大奉仕委員長 ４名） 

大事な年次総会ですので皆様のご出席をよろしくお

願いします。３．次週例会前１１：３０～ 理事役員会

を開催します。理事役員の皆様はご出席いただきます

ようお願いします。４．１２月１１日（木）は熊木ガ

バナー公式訪問です。本日、公式訪問の当日プログラ

ムを配布しましたので、ご確認ください。また、会場

の準備の都合上、公式訪問の出欠確認表を回しますの

で、出欠のご記入をお願いします。５．新会員候補者 

山本永海 様の入会申込みにつきまして、会員の皆様

から特に異論等はございませんでしたので入会の手

続きを進めさせて頂いております。山本様の入会式に

つきましては１２/１１のガバナー公式訪問時に行わ

せて頂きます。 

 

 

国際ロータリー 第 2770 地区 第 12 グループ 

THE ROTARY CLUB OF TODA WEST 

創立 1974 年 2 月 14 日 

第 15号 

第 15 回例会報告【第 2392回】 

例会日：2025年 11月 27日（木） 

会 場：木曽路 戸田店  SAA:庭野会員 

 

会報発行 2025 年 12 月 4 日 

会長挨拶 

幹事報告 



・第 12Gガバナー補佐 髙松良典様 

皆様、本日は熊木雄太郎ガバナー 

公式訪問前のガバナー補佐訪問と 

いう事で伺わせていただきました。 

蕨ロータリークラブより出向させて 

いただいております。第 12 グループガバナー補佐髙

松良典です。又、小泉亘補佐幹事も同行させていただ

きました。本日は宜しくお願いいたします。11 月 15

日(土)、11 月 16 日(日)地区大会も皆様の協力のもと

成功に終えることができました。誠にありがとうござ

いました。それでは来る 12 月 11 日㈭熊木雄太郎ガバ

ナー公式訪問の要領についてお話させていただきま

す。会員の皆様は公式訪問を何度も経験されていると

思いますので緊張せず公式訪問を迎えて下さい。又、

年が明けまして R8年 1月 27日㈫インターシティミー

ティング(IM)を行いますので会長、幹事をはじめ、会

員皆様にご苦労、ご負担をおかけしますが宜しくお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

御礼をお渡しいたしました。 

 

 

秋保会員  合計 17,000円   累計 180,000円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ニコニコ BOX 


